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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Ansökan om medel till förebyggande insatser 

gällande barn/ungdomar i riskzon 

 

 

 

Förslag till beslut 

Ansökan görs hos Länsstyrelsen i Stockholms län om utvecklingsmedel med 

1 340 tkr till förebyggande insatser för barn och ungdom i riskzon tiden  

2008 08 01 – 2010 07 31. 

 

 

 

 

 

 

Gillis Hammar  Margaretha Selin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   Individ- och familjeomsorg 

    

 

 

 

Sammanfattning 

Enheten för öppenvård för barn och ungdom inom individ- och familjeomsorgen 

vill tillsammans med Rågsvedsskolan, Hagsätraskolan, Nytorpsskolan och 

Årstaskolan samarbeta när det gäller att minska den olovliga frånvaron. Arbetet 

ska rikta sig till elever från år fem till och med år nio som har en ogiltig frånvaro 

med 20 % eller mer. Samarbetet sker mellan skola, föräldrar och socialtjänst och 

andra närstående eller involverade personer i elevens vardag. De fyra skolorna 

träffar regelbundet socialtjänsten för genomgång av de elever som har en frånvaro 

på 20 % eller mer. Öppenvården för barn och ungdom kallar till nätverksmöte med 

eleven, elevens föräldrar, personal från skolan, fritiden och socialtjänsten och 

andra viktiga personer för familjen. Nätverksmötet syftar till att få fram konkreta 
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åtgärder för att eleven i fortsättningen ska delta i undervisningen och hur 

föräldrarna ska kunna ta hjälp av andra. Nätverksmötet följs upp inom en 

treveckorsperiod för att se vilket resultat som nåtts. Ytterligare nätverksmöten kan 

vara aktuella. 

 

Syftet är att minska skolket och att ge stöd och hjälp till föräldrar att få sina barn 

till skolan och att upptäcka elever i riskzonen som på ett tidigt stadium kan få 

hjälp och stöd. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgen.  

 

Bakgrund 

Regeringen har under åren 2001-2007 avsatt medel för att stödja kommunerna i 

sitt förebyggande arbetet. I budgetpropositionen för år 2008 har regeringen 

föreslagit att ytterligare medel ska anslås till det förebyggande arbetet. Under 

förutsättning att medel anslås för 2008 inbjuds kommunerna i Stockholms län att 

ansöka om medel. 

 

Ansökan ska vara politiskt förankrad och kommunens egen insats ska motsvara 

minst halva kostnaden. 

 

 

 

 

Bilaga 

Ansökan till länsstyrelsen inkl. sammanfattning 

 


